Порядок действий
по восстановлению утерянной карты-пропуска

1. Написать заявление о восстановлении утерянного
пропуска.

Директору

Республиканского музыкального колледжа

Коротиной Н.А.

_____________________________________,

законного представителя несовершеннолетнего

учащ___ся  ____ «___» класса

__________________________________
(ФИ ребенка)

Заявление

Прошу разрешить выдать моему ребенку дубликат персональной магнитной карты-

пропуска взамен утерянной.

«___» ____________ 20____ г.   ________________
         (подпись)

2. Внести платеж в размере 5 рублей на счет
Попечительского совета гимназии-колледжа.

Реквизиты для оплаты в дереве ЕРИП:
- Система «Расчет» (ЕРИП)

- Образование и развитие
- Среднее специальное образование, ПТО

- Минск
- Республиканский музыкальный колледж

- Попечительский взнос

3. Распечатать чек, подтверждающий оплату.

4. Заявление и чек передать на вахту гимназии-
колледжа.